










СурГПУ

Баранцев Кирилл

Сургут

















МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 04.04.2024  № Ш25-17-134/4 
г. Сургут 

 

 
Об освобождении обучающихся 

 

На основании письма МАУ «Информационно-организационный центр» 

города Сургута от 12.03.2024 № ИОЦ-15-527/4 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Освободить от занятий с 05.04.2024 по 16.04.2024 учащихся в связи с 

проведением муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры» в 2023/24 учебном году 

согласно приложению. 

2. Назначить организатором руководителя команды, учителя физической 

культуры, Баранцева Кирилла Викторовича и возложить на него 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период проведения 

мероприятия.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по внешкольной и внеклассной воспитательной работе Позднякову Александру 

Сергеевну. 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 08.11.2023 с по 31.01.2025 

Е.В. Маркова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 16.11.2021  № Ш25-17-505/1 
г. Сургут 

 

 
О проведении соревнований 

 

В соответствии с планом физкультурно-оздоровительной работы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 20.11.2021 школьные соревнования по «Мини-футболу» среди 

обучающихся 7-8 классов. 

2. Назначить ответственными за проведение учителей физической культуры 

Баранцева Кирилла Викторовича, Атикяна Мартуна Сосовича и возложить на них 

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся вол время проведения 

мероприятия.     

3. По итогам соревнования наградить команды дипломами и    грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе Позднякову 

Александру Сергеевну. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 



 



 



 



 



 



 



 

 



 







 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 

Г. Сургут, Декабристов, д.8 


